天 津 市 交 通 运 输 委 员 会 文 件
津交发〔2018〕297号
天津市交通运输委员会关于地铁1号线东延
至国家会展中心项目（首开段）投入
初期运营（试运营）的通知
天津轨道交通集团有限公司：

报来《轨道交通集团关于天津地铁1号线东延至国家会展中心项目（首开段）开通初期运营的请示》（津轨道安〔2018〕272号）收悉，市人民政府已批准地铁1号线东延至国家会展中心项目（首开段）投入初期运营（试运营）。现就有关要求通知如下：

一、初期运营（试运营）期间，你公司要始终坚持以人民为中心，严格执行国家和本市各项法规制度规定，积极担当，主动作为，全面落实运营安全主体责任，落实反恐防范有关工作要求，切实保障安全运行。

二、树立网络化运营理念，结合网络化运营需求，统筹做好运营组织工作，加强内部治安保卫管理，加强重点车站日常管理，加强保护区巡查管理。进一步强化从业人员考核，严格落实各项管理制度和应急预案，强化动态监控，确保运营安全。要以满足出行需求为导向，为广大人民群众提供更加安全便捷的出行服务。

三、认真对照地铁1号线东延至国家会展中心项目（首开段）初期运营前安全评估专家组意见、整改情况复核意见和公安等有关部门要求，主动对接有关部门，在确保运营安全的前提下，加紧完善后续工作。

2018年12月3日

（此件主动公开）
抄送：天津市轨道交通管理中心。

天津市交通运输委员会办公室      　     2018年12月3日印发
- 2 -
- 1 -